



Urząd Miasta  
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Jastrzębie-Zdrój, dn. 29.04.2020 r.

BZP.271.30.2020

## Wg rozdzielnika

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:  
**„Budowa i przebudowa Al. Piłsudskiego”**

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść zapytań poniżej). Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), informuję:

### **Pytanie do treści SIWZ nr 1**

#### **Branża elektryczna – Oświetlenie wiadukt.**

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności kosztorys ślepy – Wiadukt – poz. 1.1.1.2 słupów z podwójnym wysięgnikiem należy zbudować 13szt , natomiast wg PW rys.E02 – 10szt . A zatem jaka ilość jest prawidłowa.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Prawidłowa ilość to 10 szt.

### **Pytanie do treści SIWZ nr 2**

#### **Branża elektryczna – Oświetlenie wiadukt.**

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności kosztorys ślepy – Wiadukt – poz. 1.1.2.1 oprawy 28W – 13szt , natomiast wg PW rys. E02 – opraw 28W jest -10szt. A zatem jaka ilość jest prawidłowa.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Prawidłowa ilość to 10 szt.

### **Pytanie do treści SIWZ nr 3**

#### **Branża elektryczna – Oświetlenie wiadukt.**

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności kosztorys ślepy – Wiadukt – poz. 1.1.2.2 oprawy 70W – 19szt , natomiast wg PW rys.E02 -opraw 70W jest 16szt.A zatem jaka ilość jest prawidłowa.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Prawidłowa ilość to 16 szt.

### **Pytanie do treści SIWZ nr 4**

#### **Branża elektryczna – Oświetlenie wiadukt.**

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności kosztorys ślepy – Wiadukt – element II – dotyczy zabezpieczenia istniejących kabli rurami dwudzielnymi fi 160 -uwzględniono zakres prac dla 2-ch odcinków po 11m czyli 22mb natomiast z PW rys. E01 wynika ,iż należy zabezpieczyć kable na odcinku (2x10+6x10m )\*2 , a zatem wykopu winno być 40m a rur winno być 160m. Prosimy o skorygowanie kosztorysu ślepego.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 4**

Prawidłowa ilość to 160 mb.

**Pytanie do treści SIWZ nr 5****Branża elektryczna – Oświetlenie wiadukt.**

Brak pozycji związanej z pomiarem natężenia oświetlenia , prosimy o uzupełnienie , podając podstawę wyceny i ilość obmiarową.

**Odpowiedź na pytanie nr 5**

Ujęto w pozycji 1.1.2.3. skorygowanego przedmiaru robót, który przekazujemy w załączeniu.

**Pytanie do treści SIWZ nr 6****Branża elektryczna – Oświetlenie rondo.**

PW opis techniczny pkt.6 , informuje iż kable na całej długości należy ułożyć w rurach ochronnych fi 75 , natomiast w kosztorysie ślepych brak zakresu prac , prosimy o uzupełnienie z podaniem podstawy wyceny i ilości obmiarowej.

**Odpowiedź na pytanie nr 6**

Ujęto w pozycji 1.5.10. skorygowanego przedmiaru robót, który przekazujemy w załączeniu.

**Pytanie do treści SIWZ nr 7****Branża elektryczna – Oświetlenie rondo.**

Zasilanie szafki z gniazdem 230V, 16A na rondzie , kabel należy ułożyć w rurze , natomiast w kosztorysie ślepych – brak ułożenia rury, prosimy o uzupełnienie z podaniem podstawy wyceny z ilością obmiarową.

**Odpowiedź na pytanie nr 7**

Ujęto w pozycji 1.5.10. skorygowanego przedmiaru robót, który przekazujemy w załączeniu.

**Pytanie do treści SIWZ nr 8****Branża elektryczna – Oświetlenie rondo.**

Prosimy o wyjaśnienie wg kosztorysu ślepego - poz. 1.2.2.3.1 - 1.2.2.6.1 - oprawy 70W - łącznie 34szt, natomiast wg PW rys.E02 - opraw 70W winno być 32szt. A zatem jaką ilość należy uwzględnić

**Odpowiedź na pytanie nr 8**

Wg rys E02 – opraw jest 34.

**Pytanie do treści SIWZ nr 9****Branża elektryczna – Oświetlenie rondo.**

Prosimy o wyjaśnienie wg kosztorysu ślepego - poz. 1.2.2.1.1 oprawy 28W- łącznie 15szt , natomiast wg PW rys.E02 - opraw 28W winno być 14szt. A zatem jaką ilość należy uwzględnić.

**Odpowiedź na pytanie nr 9**

Wg rys E02 – opraw jest 15.

**Pytanie do treści SIWZ nr 10****Branża elektryczna – Oświetlenie rondo.**

Kosztorys ślepy - poz. 2.2.6.2 - pomiar natężenia oświetlenia - 57szt, czy nie powinno być 59szt , analogicznie do ilości opraw wg PW rys. E02.

**Odpowiedź na pytanie nr 10**

Zamawiający dokonał korekty ilości pomiarów natężenia oświetlenia. Winny zostać wycenione 62 szt. Wg skorygowanego przedmiaru robót, który przekazujemy w załączeniu.

**Pytanie do treści SIWZ nr 11**

Wnosimy o zamieszczenie pozycji uwzględnionych prace związane z zabezpieczeniem lub budową nowych kabli teletechnicznych w miejscu rozebranego wiaduktu W jaki sposób mają one przebiegać na nowym wiadukcie?

**Odpowiedź na pytanie nr 11**

Przez obiekt nie jest przeprowadzana instalacja teletechniczna.

### **Pytanie do treści SIWZ nr 12**

Wg PW branża teletechniczna opis techniczny oraz rys. E.2 zaprojektowana została studnia SKM-8 i taka została ujęta w kosztorysie ślepy, przywołana studnia ma być zabudowana na ośmiootworowej kanalizacji, wg naszej oceny wystarczająco jest zabudować studnie SKR-2, budowana jest dla kanalizacji kablowych 8-otorowych. Ponadto w PW branży elektrycznej na rys. E.1 została naniesiona studnia SKR-2. W związku z tym prosimy o wyjaśnienie i ewentualne skorygowanie kosztorysu ślepego i rys. E.2 PW branży teletechnicznej ponadto należy uzupełnić czy studnia teletechniczna ma być w wykonaniu ciężkim czy lekkim.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 12**

Wykonać studnie zgodnie z projektem branży teletechnicznej - ma być studnia SKM-8 tak było uzgodnione z Orange. Na rys E1 jest opisana studnia SKM-8 .

Studnia w wykonaniu lekkim, (studnia na poboczu drogi).

Ponadto korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuję, iż, zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin wniesienia wadium:

- termin składania ofert: **19.05.2020 r. godz. 10.50,**
- termin złożenia wadium: **19.05.2020 r. godz. 10.50,**
- termin otwarcia ofert: **19.05.2020 r. godz. 11.00.**

Ponadto korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż:

1. **Zmianie ulegają zapisy pkt. 12.1, który otrzymuje nowe brzmienie:**  
„12.1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż **do dnia 19 maja 2020 r., do godz. 10:50**”.
2. **Zmianie ulegają zapisy pkt. 13.1, który otrzymuje nowe brzmienie:**  
„13.1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi **w dniu 19 maja 2020 r. o godz. 11:00 w pokoju nr A304 Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój**”.

**Przewodniczący Komisji Przetargowej**

*/-/*

**Barbara Chodakowska**

#### **Załączniki:**

1. Przedmiar robót – Przedmiar elektryczny RONDO
2. Przedmiar robót – Przedmiar elektryczny WIADUKT

#### **Rozdzielnik:**

Strona postępowania na Platformie zakupowej

#### **Kopia:**

BZP a/a